UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ  Y  TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-KHNVTC     Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2023

V/v nộp hồ sơ đánh giá duy trì

thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc

đối với Nhà thuốc Quang Vinh -

nhắc lần 1.

              Kính gửi: Nhà thuốc Quang Vinh

     (Địa chỉ: Hoa Lư, khu phố 1, thị trấn Tân Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh Thuận)

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06 tháng 4 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năm 2017 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành của Luật Dược;

  Ngày 17/01/2019, Sở Y tế ban hành Quyết định cấp Giấy chứng nhận

đủ điều kiện kinh doanh dược; Chứng nhận Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc-

GPP - Nhà thuốc Quang Vinh (địa chỉ: Hoa Lư, khu phố 1, thị trấn Tân Sơn,

huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh Thuận) có hiệu lực kể từ ngày ký.

  Đến ngày 17/01/2022, Chứng nhận Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc-

GPP - Nhà thuốc Quang Vinh đã hết hiệu lực; Sở Y tế yêu cầu Nhà thuốc

Quang Vinh phải tiến hành thực hiện thủ tục đánh giá duy trì thực hành tốt

bán lẻ thuốc; nộp hồ sơ về Sở Y tế trước ngày 21/9/2023 để được xem xét

tiếp tục cấp phép hoạt động,

  Nếu quá thời hạn nêu trên Sở Y tế sẽ tiến hành thu hồi giấy chứng

nhận đủ điều kiện kinh doanh dược theo quy định của pháp luật;

   Sở Y tế thông báo đến Nhà thuốc Quang Vinh được biết và thực hiện./.

 Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND huyện Ninh Sơn (để biết);

- Lãnh đạo SYT;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T17:05:19+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Văn Kỳ<bvanky@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-18T19:17:27+0700

		2023-09-18T19:18:44+0700

		2023-09-18T19:19:04+0700